



ITS Ge.In. Logistic

Istituto tecnico superiore per la mobilità sostenibile.

Gestione infomobilità e infrastrutture logistiche

Bilancio d'esercizio e relazione al 31.12.2021

	Attivo	31/12/2021	31/12/2020	DELTA	DELTA %
A)	Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0,00	0,00	0	
B)	Immobilizzazioni				
I	Immobilizzazioni immateriali				
1)	costi di impianto e di ampliamento	14.596,20	846,20	13.750	1625%
	Totale	14.596,20	846,20	13.750	1625%
II	Immobilizzazioni materiali				
2)	impianti e macchinari	4.026,00	4.026,00	0	0%
3)	attrezzature industriali e commerciali	102.308,24	42.610,68	59.698	140%
	Totale	106.334,24	46.636,68	59.698	128%
III	Immobilizzazioni finanziarie				
d)	verso altri oltre 12 mesi	29.779,60	20.701,30	9.078	44%
	Totale	29.779,60	20.701,30	9.078	44%
	Totale immobilizzazioni	150.710,04	68.184,18	82.526	121%
C)	Attivo circolante				
I	Rimanenze				
	Totale	0,00	0,00	0	
II	Crediti				
1)	verso clienti entro 12 mesi	424.920,47	107.889,23	317.031	294%
4) bis	crediti tributari		2.886,25	(2.886)	-100%
5)	verso altri entro 12 mesi	26.500,00	26.500,00	0	0%
5)	verso altri oltre 12 mesi				
	Totale	451.420,47	137.275,48	314.145	229%
III	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni				
	Totale	0,00	0,00	0	0%
IV	Disponibilità liquide				
1)	depositi bancari e postali	856.067,95	173.347,71	682.720	394%
2)	assegni				
3)	danaro e valori in cassa	2.730,35	540,35	2.190	405%
	Totale	858.798,30	173.888,06	684.910	394%
	Totale attivo circolante	1.310.218,77	311.163,54	999.055	321%
D)	Ratei e risconti	606.174,36	968.414,32	(362.240)	-37%
	TOTALE ATTIVO	2.067.103,17	1.347.762,04	719.341	53%

ITS Ge.In. Logistic

Passivo		31/12/2021	31/12/2020	DELTA	DELTA %
A)	Patrimonio netto				
I	Fondo di dotazione	100.000,00	100.000,00	0	0%
VI	Fondo di partecipazione	24.000,00	24.000,00	0	100%
	Arrotondamento			0	100%
VIII	Avanzo/disavanzo portato a nuovo esercizi precedenti	18.339,86	18.092,01	248	100%
IX	Avanzo/ disavanzo di gestione	3.280,22	247,85	3.032	100%
	Totale	145.620,08	142.339,86	3.280	2%
B)	Fondi per rischi ed oneri				
1)	per trattamento di quiescenza e obblighi simili	92.499,61	41.391,61	51.108	100%
	Totale	92.499,61	41.391,61	51.108	100%
C)	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	83.091,98	70.470,45	12.622	18%
D)					
3)	verso soci per finanziamenti	205,66	205,26	0	0%
4)	debiti verso banche entro 12 mesi	593.295,89	177.224,41	416.071	235%
7)	debiti verso fornitori entro 12 mesi	480.681,08	528.252,75	(47.572)	-9%
12)	debiti tributari entro 12 mesi	112.281,89	85.558,99	26.723	31%
	debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale entro 12 mesi	26.816,73	15.579,82	11.237	72%
13)	altri debiti entro 12 mesi	47.662,48	35.350,68	12.312	35%
14)	altri debiti oltre 12 mesi				
	Totale	1.260.943,73	842.171,91	418.772	50%
E)	Ratei e risconti	484.947,77	251.388,21	233.560	93%
	TOTALE PASSIVO	2.067.103,17	1.347.762,04	719.341	53%

ITS Ge.In. Logistic					
CONTO ECONOMICO		31/12/2021	31/12/2020	DELTA	DELTA %
A)	Valore della produzione				
5)	altri ricavi e proventi	4.041,50	26.358,48	(22.317)	-85%
5)	contributi in conto esercizio	2.126.303,58	1.877.685,38	248.618	13%
	Totale	2.130.345,08	1.904.043,86	226.301	12%
B)	Costi della produzione				
6)	per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	895.489,51	542.648,49	352.841	65%
7)	per servizi	225.510,71	485.935,24	(260.425)	-54%
8)	per godimento di beni di terzi	165.316,90	201.014,68	(35.698)	-18%
9)	per il personale				
a)	salari e stipendi	509.044,23	455.319,53	53.725	12%
b)	oneri sociali	114.480,08	89.103,35	25.377	28%
c)	trattamento di fine rapporto	28.223,73	23.954,04	4.270	18%
d)	trattamento di quiescenza e simili				
e)	altri costi	78.709,31	7.920,30	70.789	894%
10)	ammortamenti e svalutazioni				
a)	ammortamento delle immobilizzazioni immateriali				
b)	ammortamento delle immobilizzazioni materiali				
12)	accantonamenti per rischi	51.108,00	41.391,61	9.716	23%
13)	altri accantonamenti		1.102,58	(1.103)	-100%
14)	oneri diversi di gestione	10.138,59	22.548,28	(12.410)	-55%
	Totale	2.078.021,06	1.870.938,10	207.083	11%
	Differenza tra valori e costi della produzione	52.324,02	33.105,76	19.218	58%
C)	Proventi e oneri finanziari				
d)	proventi diversi dai precedenti da altre imprese	9,02	6,15	3	47%
17)	interessi e altri oneri finanziari verso altri	(16.532,82)	(413,91)	(16.119)	3894%
17) bis	Utile e perdite su cambi				
	Totale	(16.523,80)	(407,76)	(16.116)	3952%
D)	Rettifiche di valore di attività finanziarie				
	Totale delle rettifiche	0,00	0,00	0	0%
	Risultato prima delle imposte	35.800,22	32.698,00	3.102	9%
20)	imposte sul reddito dell'esercizio	(32.520,00)	(32.450,15)	(70)	0%
20)	imposte differite				
21)	utile (perdita) dell'esercizio	3.280,22	247,85	3.032	1223%